[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
11.05.2021

                                 № 98

г. Омутнинск
О проведении районного чемпионата

по компьютерному многоборью среди граждан старшего и среднего возраста Омутнинского района

В соответствии с Планом мероприятий по повышению компьютерной грамотности населения в 2021 году и в рамках реализации регионального проекта «Волонтеры информационного общества», в целях популяризации среди лиц старшего возраста по овладению компьютерными технологиями, получения государственных услуг через информационно-коммуникационную сеть Интернет на территории Омутнинского района:

1. Провести районный чемпионат по компьютерному многоборью среди граждан старшего и среднего возраста Омутнинского района 14 мая 2021 года.

2. Утвердить Положение о порядке проведения районного чемпионата по компьютерному многоборью среди граждан старшего и среднего возраста  Омутнинского района согласно приложению № 1.

3. Утвердить состав жюри районного чемпионата по компьютерному многоборью среди граждан старшего и среднего возраста  Омутнинского района согласно приложению № 2.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном
Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный

район Кировской области.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Омутнинского района А.В. Малков